АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.11.2021г   № 117

    Об отмене постановления от 02.09.2019 № 83 «Об утверждении Положения «О порядке подведения итогов продажи муниципального имущества и порядке заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены».

   В целях проведения нормативно правовых актов в соответствии нормами действующего законодательства Российской Федерации, администрация Татарского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 02.09.2019 № 83 «Об утверждении Положения «О порядке подведения итогов продажи муниципального имущества и порядке заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены», отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Листвянские ведомости» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Татарского сельсовета                                   И.А.Сухан
Черепановского района
Новосибирской области

И.М.Пронина
51-225